pedeapsă penală în legătură cu intervenirea prescripției tragerii la răspundere penală, prevăzută 
de art.60 alin.(1) lit.a) Cod Penal.

Se aplică confiscarea specială prin încasarea din contul lui Danu Serghei ***** în 
beneficiul bugetului de Stat a mijloacelor băneşti în cuantum de 4 562,88 lei MDL (patru mii 
cinci sute șaizeci și doi lei și optzeci și opt bani) cu titlu de contravaloare a mijloacelor bănești 
rezultate din infracțiuni.

Corpurile delicte și mijloacele materiale de probă:
- suportul electronic ”DVD-R HP” cu capacitate de 4, 7 gb, pe care sunt înscrise 

înregistrările video din data de 01 decembrie 2021 între orele 15.00-17.00 de la camerele de luat